[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ

VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 235
                                                      Дата принятия 28 марта 2017 г.
	О внесении изменений
в приложение к решению Березниковской городской Думы от 25.10.2011 № 254
«Об утверждении размеров ежемесячных окладов
за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления»

В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования «Город Березники», с решением Березниковской городской Думы от 16 декабря 2016 г. № 194 «О бюджете города Березники на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов»
Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Приложение к решению Березниковской городской Думы           от 25 октября 2011 г. № 254 «Об утверждении размеров ежемесячных окладов за классный чин муниципальным служащим органов местного самоуправления» изложить в редакции согласно приложению к настоящему решению.
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальных сайтах Березниковской городской Думы и Администрации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего               за днем его официального опубликования, и действует с 01.04.2017.
	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов

	Приложение

к решению Березниковской

городской Думы

от 28.03.2017 № 235

Приложение

к решению Березниковской

городской Думы

от  25.10.2011 № 254

РАЗМЕРЫ

ежемесячных окладов за классный чин

муниципальным служащим органов местного самоуправления

	№
	Наименование классного чина
	Размер ежемесячного оклада за классный чин, руб.

	1
	2
	3

	1
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 1-го класса
	6719

	2
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 2-го класса
	5965

	3
	действительный муниципальный советник муниципального образования Пермского края 3-го класса
	5143

	4
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 1-го класса
	4319

	5
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 2-го класса
	3772

	6
	муниципальный советник муниципального образования Пермского края 3-го класса
	3291

	7
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	2949

	8
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	2605

	9
	советник муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	2263

	10
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	2253

	11
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	2035

	12
	референт муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	1853

	13
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 1-го класса
	1851

	14
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 2-го класса
	1577

	15
	секретарь муниципальной службы муниципального образования Пермского края 3-го класса
	1371

3